120, con il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa, ai sensi dell’art. 95, comma 

3, D.Lgs. n. 50/2016, per l’appalto dei lavori in oggetto, il cui importo complessivo  è di € 

983.576,89 (novecentottantremilacinquecentosettantasei/89) I.V.A. esclusa, di cui € 957.621,56 

(euro novecentocinquantasettemilaseicentoventuno/56), I.V.A. esclusa, quale base d’asta ed € 

25.955,33 (euro venticinquemilanovecentocinquantacinque/33), I.V.A. esclusa, per oneri di 

sicurezza non soggetti a ribasso; ai sensi dell’art. 23, comma 16, d.lgs. 50/16, i costi della 

manodopera, compresi nella base d’asta, sono pari ad € 237.852,93 (euro 

duecentotrentasettemilaottocentocinquantadue/93); 

 con Determinazione di questo Settore n. 10 del 18.1.2021, R.G. n. 61, veniva costituita la 

Commissione di gara; 

 la gara di che trattasi avveniva interamente per via telematica sul Portale Tuttogare.it; 

 la Commissione di gara valutava le nr.